dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

132-22

133-22

134-22

135-22

136-22

137-22

137/1-22

137/2-22

137/3-22

137/4-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHKun
v npasa"

00O "UeHTp oueHKun
n npasa"

000 "UeHTp oueHkun
n npasa"

CBepeHun

NaTtbinos JlInHap MNHAynnoBuy

005272

12.01.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

ApeHaa HeXXNblx
noMeLLeHun

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eMeJibHbIN y4acToK

OueHka UHBeHTapA,
obopynoBaHus

ApeHpa HeXUMbIX
nomMeLleHunn

ApeH[a HeXUNbIX
nomeLleHumn

ApeHaa HeXXNblx
noMeLLeHun

ApeHaa HeXXnnbix
nomeLleHunmn

ApeHaa HeXXnnblix
nomMeLlueHunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



137/5-22

137/6-22

138-22

139-22

140-22

141-22

142-22

143-22

144-22

145-22

146-22

147-22

149-22

150-22

151-22

152-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
u npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

00O "LUeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
» npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

05.04.2022

05.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

20.04.2022

28.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

ApeHpa HeXunnbix
nomMeLlueHunn

Hexxunoe nomewieHne

TpaHcnopT

XXunele nomeleHus

Xunnsle noMeweHnsa

3eMesibHbI Y4acToK

ApeHpa obopyaosaHus

OueHKa Coopy»XXeHUN

XXunele nomeLLeHus

ApeHpa HeXXunbix
nomMeLleHunn

XXunble nomeLleHus

Hexxunnble noMmeweHns

Xunnsle noMeweHna

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

XKunble nomeLlleHns

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



153-22

154-22

155-22

156-22

157-22

158-22

159-22

160-22

161-22

162-22

163-22

164-22

165-22

166-22

167-22

168-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
u npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

00O "LUeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
» npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

29.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

XKunble nomeLlleHns

XKunble nomeLleHus

XXunble nomeLleHus

XXunele nomeleHus

Xunnsle noMeweHnsa

Xunnsle noMmeweHnsa

3eMesibHbIA Y4acToK

ApeHpa HeXunnbix
nomMeLlueHunn

ApeHpa HeXXunbix
nomMeLleHunn

XKunble nomeLleHus

XXunble nomeLleHus

TpaHcnopT

ApeHaa HeXXNblx
NnomMeLleHnn

HeXxxunble nomeweHuns

XKunble nomelleHus

TpaHcnopT

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



169-22

170-22

171-22

172-22

173-22

174-22

175-22

176-22

177-22

178-22

179-22

180-22

181-22

182-22

183-22

184-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
u npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

00O "LUeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
» npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

07.06.2022

20.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

3eMesbHbIN y4acToK

ApeHfa HeXXunbix
nomMeLleHunn

3eMeJbHbIN y4acToK

JInHumn anekTponepenay,
OLleHKa HeaBV>XXMMOCTH

HoyTbyk

Xunnsle noMmeweHnsa

Xunble nomeLweHns

ApeHpa HeXunnbix
nomMeLlueHunn

3eMeJibHbIN y4acToK

XKunble nomeLleHus

XXunble nomeLleHus

Xunnble noMmeweHnsa

He>xxnnoe 3paHune

Xunble nomeLweHns

ApeHpa obopynosaHus

Hexxunoe 3naHune

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



185-22

186-22

187-26

188-22

189-22

190-22

191-22

192-22

193-22

194-22

195-22

196-22

197-22

198-22

199-22

200-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
u npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

00O "LUeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
» npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

30.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

ApeHpa HeXunnbix
nomMeLlueHunn

XKunble nomeLleHus

XXunble nomeLleHus

XXunele nomeleHus

Xunnsle noMeweHnsa

Xunnsle noMmeweHnsa

3eMesibHbIA Y4acToK

TpaHcnopT

ApeHpa HeXXunbix
nomMeLleHunn

He>xnnoe 3paHune

JInHUM anekTponepena-

O6opynoBaHue

Xunnsle noMeweHna

Xunble nomeLweHns

ApeHpa HeXunbix
nomMeLueHunn

ApeHpa HeXXunbix
nomMeLleHunn

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



201-22

202-22

203-22

204-22

205-22

206-22

207-22

208-22

209-22

210-22

211-22

212-22

213-22

214-22

215-22

216-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
u npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

00O "LUeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
» npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

ApeHaa HeXXnnbix
nomMeLlueHunn

Fasonposon

He>xxnnoe 3paHune

ApeHpa HeXUNbIX
nomMeLleHunn

ApeH[a HeXUNbIX
NnomMeLleHnn

ApeHaa HeXXNbix
noMeLLeHun

ApeHaa HeXXnblx
rnomeLleHunmn

XKunble nomeLlLleHns

XXunele nomeLLeHus

XKunble nomeLleHus

XXunble nomeLleHus

Hexxunnoe 3gaHune

Xunnsle noMeweHna

TpaHcnopT

ApeHpa HeXunbix
nomMeLueHunn

Hexxunoe 3naHune

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



217-22

218-22

219-22

220-22

221-22

222-22

223-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

23.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

3eMesbHbIN y4acToK

He>xnnoe 3maHune

He>xxnnoe 3paHune

XXunele nomeleHus

Xunnsle noMeweHnsa

3eMesibHbI Y4acToK

TpaHcnopT

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



