

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Латыпов Линар Гиндуллович		
Номер в реестре членов РОО		005272		
Дата включения в реестр членов РОО		12.01.2009		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
132-22	ООО "Центр оценки и права"	04.04.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
133-22	ООО "Центр оценки и права"	01.04.2022	Транспорт	Рыночная
134-22	ООО "Центр оценки и права"	01.04.2022	Транспорт	Рыночная
135-22	ООО "Центр оценки и права"	01.04.2022	Земельный участок	Рыночная
136-22	ООО "Центр оценки и права"	04.04.2022	Оценка инвентаря, оборудования	Рыночная
137-22	ООО "Центр оценки и права"	05.04.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
137/1-22	ООО "Центр оценки и права"	05.04.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
137/2-22	ООО "Центр оценки и права"	05.04.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
137/3-22	ООО "Центр оценки и права"	05.04.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
137/4-22	ООО "Центр оценки и права"	05.04.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная

137/5-22	ООО "Центр оценки и права"	05.04.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
137/6-22	ООО "Центр оценки и права"	05.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная
138-22	ООО "Центр оценки и права"	08.04.2022	Транспорт	Рыночная
139-22	ООО "Центр оценки и права"	11.04.2022	Жилые помещения	Рыночная
140-22	ООО "Центр оценки и права"	11.04.2022	Жилые помещения	Рыночная
141-22	ООО "Центр оценки и права"	12.04.2022	Земельный участок	Рыночная
142-22	ООО "Центр оценки и права"	14.04.2022	Аренда оборудования	Рыночная
143-22	ООО "Центр оценки и права"	14.04.2022	Оценка сооружений	Рыночная
144-22	ООО "Центр оценки и права"	20.04.2022	Жилые помещения	Рыночная
145-22	ООО "Центр оценки и права"	28.04.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
146-22	ООО "Центр оценки и права"	26.04.2022	Жилые помещения	Рыночная
147-22	ООО "Центр оценки и права"	28.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная
149-22	ООО "Центр оценки и права"	28.04.2022	Жилые помещения	Рыночная
150-22	ООО "Центр оценки и права"	29.04.2022	Земельный участок	Рыночная
151-22	ООО "Центр оценки и права"	29.04.2022	Земельный участок	Рыночная
152-22	ООО "Центр оценки и права"	29.04.2022	Жилые помещения	Рыночная

153-22	ООО "Центр оценки и права"	29.04.2022	Жилые помещения	Рыночная
154-22	ООО "Центр оценки и права"	29.04.2022	Жилые помещения	Рыночная
155-22	ООО "Центр оценки и права"	04.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
156-22	ООО "Центр оценки и права"	05.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
157-22	ООО "Центр оценки и права"	05.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
158-22	ООО "Центр оценки и права"	06.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
159-22	ООО "Центр оценки и права"	11.05.2022	Земельный участок	Рыночная
160-22	ООО "Центр оценки и права"	11.05.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
161-22	ООО "Центр оценки и права"	11.05.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
162-22	ООО "Центр оценки и права"	11.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
163-22	ООО "Центр оценки и права"	11.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
164-22	ООО "Центр оценки и права"	11.05.2022	Транспорт	Рыночная
165-22	ООО "Центр оценки и права"	11.05.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
166-22	ООО "Центр оценки и права"	16.05.2022	Нежилые помещения	Рыночная
167-22	ООО "Центр оценки и права"	16.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
168-22	ООО "Центр оценки и права"	16.05.2022	Транспорт	Рыночная

169-22	ООО "Центр оценки и права"	18.05.2022	Земельный участок	Рыночная
170-22	ООО "Центр оценки и права"	18.05.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
171-22	ООО "Центр оценки и права"	19.05.2022	Земельный участок	Рыночная
172-22	ООО "Центр оценки и права"	07.06.2022	Линии электропередач, оценка недвижимости	Рыночная
173-22	ООО "Центр оценки и права"	20.05.2022	Ноутбук	Рыночная
174-22	ООО "Центр оценки и права"	23.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
175-22	ООО "Центр оценки и права"	23.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
176-22	ООО "Центр оценки и права"	23.05.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
177-22	ООО "Центр оценки и права"	24.05.2022	Земельный участок	Рыночная
178-22	ООО "Центр оценки и права"	25.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
179-22	ООО "Центр оценки и права"	25.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
180-22	ООО "Центр оценки и права"	26.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
181-22	ООО "Центр оценки и права"	26.05.2022	Нежилое здание	Рыночная
182-22	ООО "Центр оценки и права"	30.05.2022	Жилые помещения	Рыночная
183-22	ООО "Центр оценки и права"	27.05.2022	Аренда оборудования	Рыночная
184-22	ООО "Центр оценки и права"	27.05.2022	Нежилое здание	Рыночная

185-22	ООО "Центр оценки и права"	30.05.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
186-22	ООО "Центр оценки и права"	01.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
187-26	ООО "Центр оценки и права"	02.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
188-22	ООО "Центр оценки и права"	02.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
189-22	ООО "Центр оценки и права"	03.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
190-22	ООО "Центр оценки и права"	03.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
191-22	ООО "Центр оценки и права"	06.06.2022	Земельный участок	Рыночная
192-22	ООО "Центр оценки и права"	06.06.2022	Транспорт	Рыночная
193-22	ООО "Центр оценки и права"	06.06.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
194-22	ООО "Центр оценки и права"	06.06.2022	Нежилое здание	Рыночная
195-22	ООО "Центр оценки и права"	07.06.2022	Линии электропередач	Рыночная
196-22	ООО "Центр оценки и права"	07.06.2022	Оборудование	Рыночная
197-22	ООО "Центр оценки и права"	14.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
198-22	ООО "Центр оценки и права"	14.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
199-22	ООО "Центр оценки и права"	16.06.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
200-22	ООО "Центр оценки и права"	16.06.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная

201-22	ООО "Центр оценки и права"	16.06.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
202-22	ООО "Центр оценки и права"	16.06.2022	Газопровод	Рыночная
203-22	ООО "Центр оценки и права"	16.06.2022	Нежилое здание	Рыночная
204-22	ООО "Центр оценки и права"	16.06.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
205-22	ООО "Центр оценки и права"	16.06.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
206-22	ООО "Центр оценки и права"	16.06.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
207-22	ООО "Центр оценки и права"	16.06.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
208-22	ООО "Центр оценки и права"	17.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
209-22	ООО "Центр оценки и права"	20.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
210-22	ООО "Центр оценки и права"	21.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
211-22	ООО "Центр оценки и права"	22.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
212-22	ООО "Центр оценки и права"	22.06.2022	Нежилое здание	Рыночная
213-22	ООО "Центр оценки и права"	23.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
214-22	ООО "Центр оценки и права"	23.06.2022	Транспорт	Рыночная
215-22	ООО "Центр оценки и права"	23.06.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
216-22	ООО "Центр оценки и права"	23.06.2022	Нежилое здание	Рыночная

217-22	ООО "Центр оценки и права"	23.06.2022	Земельный участок	Рыночная
218-22	ООО "Центр оценки и права"	27.06.2022	Нежилое здание	Рыночная
219-22	ООО "Центр оценки и права"	27.06.2022	Нежилое здание	Рыночная
220-22	ООО "Центр оценки и права"	29.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
221-22	ООО "Центр оценки и права"	29.06.2022	Жилые помещения	Рыночная
222-22	ООО "Центр оценки и права"	29.06.2022	Земельный участок	Рыночная
223-22	ООО "Центр оценки и права"	30.06.2022	Транспорт	Рыночная